供应德国阳光蓄电池A412/32G6 12V32AH
产品名称 供应德国阳光蓄电池A412/32G6 12V32AH
公司名称 青岛宏达祥业科技有限公司
价格 465.00/只
规格参数 品牌：:德国阳光蓄电池
型号：:A412/32G6
参数：:12V32AH
公司地址 山东省青岛市城阳区正阳路380号国号金融保险
中心4号楼-512
联系电话  15066866351
产品详情
应用领域
光电系统
复合能源系统
可持续能源系统
太阳能储能项目
UPS、EPS电源系统
电力、发电储能系统
技术参数：
型号 电压(V) 容量AH 长mm 宽mm 高mm 总高度mm 端子型号单重(约Kg)
A412/5.5 SR 12 5.5 151 64 94 100 F-01 2.5
A412/8.5 SR 12 8.5 151 98 94 100 F-01 3.6
A412/12 SR 12 12 181 76 166 167 F-02 5.6
A412/20 G5 12 20 167 176 126 126 G-M5 9
A412/20 F10 12 20 167 176 126 126 F-10 9
A412/32 G6 12 32 210 175 175 175 G-M6 13.6
A412/32 F10 12 32 198 166 173 173 F-10 14
A412/50 G6 12 50 278 175 190 190 G-M6 18.5
A412/50 A 12 50 278 175 190 190 A 18.5
A412/50 F10 12 50 229 138 208 228 F-10 18.5
A412/65 G6 12 65 353 175 190 190 G-M6 23
A412/65 F10 12 65 353 166 175 175 F-10 30
A412/80F10 12 85 333 169 208 228 F-10 26
A412/90 A 12 90 284 267 208 230 A 34
A412/90 F10 12 90 307 169 208 228 F-10 28
A412/100 A 12 100 513 189 195 223 A 35.5
A412/100 F10 12 100 333 172 216 223 F-10 31
A412/120 A 12 120 513 189 195 223 A 36.5
A412/120 F10 12 120 408 175 233 238 F-10 35
A412/150 F 12 150 484 170 240 240 F-10 44.5
A412/180 F10 12 180 522 240 220 245 F-10 58.5
A412/180 A 12 180 518 274 216 238 A 60
A412/200 F10 12 200 522 240 220 224 F-10 61.5
A412/230 F10 12 230 522 240 220 224 F-10 65.5
A412/250 F10 12 250 522 270 220 224 F-10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)